Dat la Vişegrad, în a cincea zi după sărbătoarea Corpus Christi, în 
anul aceluiaşi o mie trei sute şaizeci şi patru.
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(Pe verso, de aceeaşi mină:) Credincioşilor săi din capitlul bisericii 
de Alba Transilvaniei, (scrisoarea de) punere în stăpînire pentru Ladis- 
lau, fiul lui Nicolae de Miheş, şi pentru doamna, soţia sa.

Arh. Naţ. Magh., Dl. 29 160. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/ 
1364.
Orig. hlrtie, cu urmele a două peceţi, una' din ceară roşie, alta de Închidere 
din ceară albă, aplicate In document pe verso.
Copie (fragment) la Kemăny, Dipl. Trans., Appendix, 3, p. 32 (cu data gre
şită: 16 iunie 1365).
EDIŢII: 17b., II, p. 209—210. * 2

• Urmează: in personis, şters de aceeaşi mină.
2 Corect: earundem.

275 1364 mai 30.

Ad perpetuam rei memoriam.
Nos, Lodouicus, rex prefatus, universis declaramus, quod, ubi in 

regno nostro Bozne innumerabilis multitudo hereticorum et paterenorum1 
pullulasset in errorem fidei ortodoxe, ad extirpandumque1 de ipso regno 
nostro eosdem ex una parte nos personaliter instaurat» valido exercitu 
proficisscebamur1, ex alia vero parte venerabilem in Christo patrem 
dominum Nicolaum, archyepiscopum Strigoniensem, nostrum cancella- 
rium, penes quem utramque par sigilii noştri autentici habebatur, et vi
ram magnificum dominum Nicolaum, palatinum, cum ceteris, prelatis, 
baronibus et regni proceribus in Wzuram destinaramus, quidam familiaros 
ipsius domini archyepiscopi pro custodia deputaţi utramque par dlcti 
sigilii noştri preconcepta maliţia subtraxerunt.

Nos itaque, precaventes, ne ex huiusmodi sigilii noştri deperditione 
regnicolis nostris in eorum iuribus successive periculum possit imminere, 
sigillum novum in duobus paribus fecimus pro nobis scuipi, quod ad 
omnia privilegia nostra et quondam domini Karoli regis, patris noştri, 
sub priori sigillo eiuşjfiem tempore sue coronationis sculpto et demum per 
eundem eo, quod sub ipso plurime infidelitates perpetrate extiterunt1 
reperte, permactato ac sub alio sigillo ipsius in partibus Transalpinis 
casualiter deperdito confecta iuxta dicta tria sigilla decrevimus fore 
apponendum. Ad quecumque vero privilegia paterna dictis duobus prio- 
ribus suis sigillis consignata, que per eundem patrem nostrum per sigilla 
eius posteriora vel per nos cum sigillo, modo premisso deperdito, confir
mata non haberentur, et ad ipsa privilegia ipsum novum sigillum nos
trum non appenderetur, vel quecumque patentes litere nostre et paterne 
non confirmarentur, ea privilegia et litere sicut per eundem patrem 
nostrum fuerunt revocata et anichilata sic et nos ispas seu ipsa com- 
misimus viribus cari tura nullamque roboris obtentura firmitatem. 
Inter que presens privilegium nostrum omni suspicione destitutum et 
omnia in eo superius contenta et expressa pro predicto Nicolao, decano de 
Brasow, et suis successoribus ac ecclesiis in dicto decanatu constitutis 
et existentilbus, dicti sigilii noştri novi duplicis et authentici appensione, 
innovamus et perpetuo confirmamus.